
 
 

 
 
 
 
 
 

  AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2 
SAVONESE 

Via Manzoni, 14 - Savona 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

N. 508 del 30/06/2016 
 
 
 
Oggetto:   
Selezione interna per il conferimento di incarichi per la funzione di coordinamento – 
collaboratore professionale sanitario – infermiere.  
Presa d’atto dei lavori del Collegio Tecnico. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta della Struttura Complessa :  ORGANIZZAZIONE   GESTIONE  
                                                                  E   FORMAZIONE   PERSONALE 
 
 
 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
PREMESSO che, con deliberazione n. 1127 del 30.12.2015, è stata disposta l’attivazione di 
due selezioni interne per il conferimento di incarichi  per la funzione di coordinamento, ex 
art. 10 CCNL 20.09.2001, di cui una relativa al profilo professionale di collaboratore 
professionale sanitario – infermiere; 
 

RICHIAMATA la deliberazione n.186 del 29.03.2016 in merito all’ammissibilità dei 
candidati e nomina del Collegio Tecnico;  

 

DATO ATTO che il predetto Collegio Tecnico, nelle persone delle Sigg.re: 
Dott.ssa Maria Enrica AUTERI     - Presidente 
Dott.ssa Monica CIRONE - Componente 
Dott.ssa Franca RUDASSO        - Componente  
Sig.ra     Patrizia MAZZARELLA  - Segretario  
 

ha ultimato i propri lavori in data 31.05.2016 e che dai relativi verbali, in atti, risulta la 
seguente graduatoria di merito:  
 

1° BIANCO            Monica    punti   81,316 
2° MAGGIONI       Laura    punti   78,053 
3° PANUCCI          Monica    punti   75,819 
4° APPINO             Maria Grazia    punti   75,189 
5°   CIARLO              Fulvia           punti   74,390 
6°     ZANELLA          Barbara           punti   71,169 
7°     PECORARO       Anna           punti   70,710 
8°     GIROSO              Elena                              punti   69,974 
9°     CORTI                 Angela           punti   68,822 
10°   CERIANI            Claudia   punti   68,062 
11°   GIOANNINI      Luciana   punti   68,025 
12°   STEFANO           Cinzia   punti  65,862 
13°   TARIGO         Giampiero  punti  64,700 
14°   GARGIULI          Francesca  punti   64,600 
15°   VARALDO          Caterina   punti   64,539 
16°   RECAGNO         Valeria   punti   63,752 
17°   DELLA CORTE  Elisa   punti   63,300 
18°   TALASSANO    Anna   punti   63,155 
19°   CONSIGLIO       Onorina   punti   63,010 
20°   PORRO                Domenico  punti   62,410 
21°   CAMPUS            Giovanna  punti   62,164 
22°   GILLI        Loredana  punti   62,089 
23°  PARODI              Sara     punti   62,068 
24°  LONGAGNA     Alessandra  punti   61,863 
25°  FINOCCHIO      Erika   punti   61,461 
26°  BAZZANO         Loretta   punti   60,970 
27°  AMORE       Alessandra  punti   59,749 
28°  GUIDARA         Aldina   punti   58,275 
29°  SANTORO       Ivana   punti   58,040 
30°  FALCO      Antonella   punti  57,665 



31°  LETTIERI    Miriam   punti  57,620 
32°  BATTAGLIA  Denise   punti  57,441 
33°  BARBERA       Giampiero   punti  56,935 
34°  CORONA       Maria Antonella  punti  53,716 
35°  CIUTI     Sabrina   punti  53,616 
36°  PIRAS    Antonietta   punti  46,915 
37°  CANTARELLA  Stefania   punti  44,800 

 

RITENUTO, pertanto, di prendere atto dei lavori del Collegio Tecnico della selezione 
interna sopra richiamata e dell’elenco degli idonei al conferimento di incarichi per la 
funzione di coordinamento a collaboratori professionali sanitari – infermieri; 
 

CON il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario 
Sanitario; 

D E L I B E R A 

 
Richiamate le premesse: 
 

1) di prendere atto dei lavori del Collegio Tecnico della selezione interna per il 
conferimento di incarichi per la funzione di coordinamento a collaboratori 
professionali sanitari – infermieri – e dell’elenco degli idonei, così come risulta 
specificato in narrativa; 

 

2) di autorizzare la corresponsione, ai Componenti del Collegio Tecnico ed al Segretario 
dello stesso, delle spettanze economiche dovute ai sensi di legge ed autorizzare, 
altresì, il rimborso delle spese sostenute per l’utilizzo, resosi necessario, dei locali 
presso la S.P.E.S. S.c.p.A. – Campus Universitario, quantificate in € 244,00.      

______________________________________________________________________________                                         
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

F.to Dr. Eugenio Porfido 
 
 
IL SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO             IL SUB COMMISSARIO SANITARIO  
               F.to Avv. Antonio Pipicelli                                             F.to Dr.ssa Antonella Piazza 
 
 
 
 IL DIRETTORE S.C. ORGANIZZAZIONE 
 GESTIONE FORMAZIONE PERSONALE 
         F.to Dott.ssa Maria Beatrice Boccia 
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
    S.S.GESTIONE GIURIDICA 
    F.to Dott.ssa Antonella Moretto 
 
 
          Il Titolare di P.O. 
F.to Sig.ra Patrizia Mazzarella 
 
 
FUNZ COORD/PRESA D’ATTO FUNZ COORD INFERMIERI 2016 



 
Annotazioni contabili: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai fini della pubblicazione il presente provvedimento  
⁪ è 
x non è 
soggetto a privacy. 
 
Nei casi previsti dalla normativa vigente sarà trasmesso 
* al Collegio Sindacale 
* alla Conferenza dei Sindaci 
* alla Regione Liguria 
 
Il Direttore della S.C. Affari Generali attesta che la presente deliberazione viene pubblicata 
all’Albo dell’ASL2 Savonese, ai sensi della normativa vigente. 
 
 
                                                                      IL DIRETTORE SC AFFARI GENERALI 
                                                                     ___________________________________ 
 

 


